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Taideverstas Wärjäämön aukioloajat löytyvät 

nettisivuiltamme www.tampere.fi/warjaamo

Wärjäämö on Tampereen kaupungin Hyvinvointi-

palveluihin kuuluva kehitysvammaisten toiminta-

keskus,  joka aloitti toimintansa Finlaysonin vanhan 

värjäämön tiloissa syyskuussa 2006.

        Wärjäämön yläkerrassa sijaitsee Taideverstaan 

työtilat, jossa harjoitellaan taiteen tekemistä, koke-

mista ja ilmaisua käsityön, kuvataiteen ja draaman 

keinoin taidealan ammattilaisten ohjauksessa. Toi-

minnan tuloksena syntyvät mm. yksilölliset ja laa-

dukkaat tuotteet alakerran puotiin.

         Yksikön toiminta-ajatuksena on tarjota kehitys-

vammaisille mahdollisuus kokeilla omia vahvuuksi-

aan  eri  taiteen  aloilla sekä tutustua monipuolisesti 

ja laajasti taiteen maailman. 

         Osallistuminen ja taitojen kehittyminen ovat 

verstaan toiminnan lähtökohtia,  joissa  on annettu 

paljon tilaa luovuudelle, elämyksille, oppimiselle, 

ilolle ja onnistumisen kokemuksille sekä yhteistoi-

minnalle.

           



Wärjäämön alakerrassa on näyttelytila, joka tarjoaa 

foorumin kehitysvammaisten tekemän taiteen  

esille pääsyyn. Tilassa on nähtävänä yksikön omaa     

taidetuotantoa ja lisäksi kuukausittain vaihtuvia am-

mattitaiteilioiden näyttelyitä. Vuoden 2006 lopulla 

Wärjäämö  aloitti näyttely - yhteistyön Tampereen 

Taiteilijaseuran kanssa. Lisätietoja näyttelytoimin-

nasta ja tulevista näyttelyistä saa Wärjäämön verk-

kosivuilta.

Näyttelytilan yhteydessä sijaitsee Wärjäämön 

kahvila, Mamsellin kahvihuone., jonka ajatuksena 

on huolehtia  “sielun ja ruumiin”  ravitsemisesta  

korkeatasoisella taiteella ja itse valmistetuilla herkul-

lisilla  leivonnaisilla.

Alakerran tiloissa sijaitsee lahjatavaramyymälä, jossa 

Wärjäämössä valmistettujen tuotteiden lisäksi on 

myytävänä Tampereen muissa kehitysvammaisten 

toimintakeskuksissa valmistettuja tuotteita. Vali- 

koimassa on taidekäsityönä valmistettuja persoo-

nallisia niin itselle kuin lahjaksikin sopivia uunikki-  

tuotteita.


